центральное  √         от газовых колонок              от дровяных колонок      
водопровод   √      канализация   √      газоснабжение   √        электроплита    
мусоропровод      прочее   
наличие в парадной:  мусоропровод                лифт   √ 

Кадастровая стоимость квартиры по состоянию на 26.07.2025 года составляет 
18783330.82 (восемнадцать миллионов семьсот восемьдесят три тысячи триста тридцать) руб. 82 коп. 

III. Экспликация к плану квартиры 

№  
п/п 

№ по 
плану 

Наименование 
части помещения 

Общая площадь 
квартиры, кв. м  

В том числе площадь, 
кв.м 

Кроме того, площадь 
лоджий, балконов, 
веранд и террас с 
коэффициентами